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1. 6 месеци бесплатен Филмбокс или Дигиталб Бејзик пакет. 

2.2. Содржина на понудата 
• Промоцијата важи за договор склучен на 2 години и по истекот на 6-те 

месеци услугата ќе продолжи и ќе се наплаќа со месечна фактура согласно 
со ценовникот. 

• Изборот за дополнителен ТВ пакет го прави корисникот и истиот не може 
да се менува во бесплатниот период. 

• Понудата важи за пакетите neoTrio Fix Start и neoTrio Fiber Start. 
• Промотивната понуда трае 6 (шест) календарски месеци, односно се 

однесува на 6 (шест) издадени месечни фактури.  
• Промоцијата е достапна за сите физички лица кои ќе склучат нов или ќе го 

обноват договорот на 2 години. 

 

Пакет neoTrio Fix 
Start 

neoTrio Fiber 
Start 

Филмбокс  
Бесплатно 
во првите 6 
месеци 

Бесплатно во 
првите 6 
месеци 

Дигиталб Бејзик 
Бесплатно 
во првите 6 
месеци 

Бесплатно во 
првите 6 
месеци 

 

2.2. Услови 
• Дополнителниот пакет не може да се менува во текот на бесплатниот 

период.  
• Корисникот избира кој пакет ќе го користи. 
• Дополнителниот пакет по бесплатниот период продолжува да биде 

активен, со тоа што ќе се наплаќа месечно согласно со ценовникот. 
• За деактивирање на дополнителниот пакет потребно е да се поднесе 

писмено барање 30 дена однапред. 
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